ESTADO DE SANTA CATARINA
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SERRA CATARINENSE
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 11/2024

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2024

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SERRA CATARINENSE –CISAMA, nos termos do art.
3º da resolução 144/2022 torna público que fará dispensa de licitação, para contratação de
empresa especializada para realização de processo seletivo para diversos cargos:

nº de vagas
cadastro de

reserva
Denominação do empregos

Carga

Horária

Nível

Inicial
Vencimento

8 CR operador de máquinas 40 100 2.802,65

2 CR assistente administrativo 40 96 2.640,61

8 CR Motorista de Veículos Pesados 40 100 2.802,65

1 CR Motorista de Onibus 40 100 2.802,65

1 CR Laboratorista 40 100 2.802,65

1 CR Meseiro 40 110 3.252,59

1 CR Mecânico de Manutenção 40 110 3.252,59

1 CR Engenheiro Eletricista 40 160 6.847,49

1 CR Técnico em Eletrotécnica 40 95 2.601,59

1 CR Auxiliar Técnico 40 75 1.931,59

4 CR Auxiliar Serviços Gerais 40 75 1.931,59

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 4 (quatro) meses a contar da data da assinatura

Informamos que caso existam empresas interessadas na prestação dos serviços,
solicitamos que apresentem as propostas no prazo de 3 dias uteis, mediante protocolo no
seguinte endereço: Rua Otacílio Vieira da Costa, nº 112, Bairro Centro, CEP 88.501-050, em
Lages.

Lages, 04 de abril de 2024.

GIOVANI NUNES
Presidente CISAMA